

Numer sprawy: ZP.7.2024.3

Zapytanie nr 2 z odp.

Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. podaje odpowiedź na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza administracyjną nośność osi napędowej wynoszącą 11,5 tony?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza administracyjną nośność osi napędowej wynoszącą 11,5 tony.

2. Czy Zamawiający dopuszcza administracyjną nośność osi wleczonej-skrętnej wynoszącą 7,5 tony?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza administracyjną nośność osi wleczonej-skrętnej wynoszącą 7,5 tony.

3. Czy Zamawiający dopuszcza oś napędową i oś wleczoną wyposażoną w 6 poduszek pneumatycznych oraz stabilizatory ale bez amortyzatorów? Osi te są na zawieszaniu pneumatycznym przez co stosowanie amortyzatorów w tego typu osiach nie jest konieczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zapisów.

4. Czy Zamawiający dopuszcza kierunkowskazy boczne halogenowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kierunkowskazy boczne halogenowe.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę w kolorze pomarańczowym RAL 2011?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik na odcieki montowany pod skrzynią ładunkową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zbiornik na odcieki montowany pod skrzynią ładunkową.

7. Czy Zamawiający dopuszcza uszczelkę pomiędzy skrzynią ładunkową, a odwłokiem z jedną krawędzią uszczelniającą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uszczelkę pomiędzy skrzynią ładunkową, a odwłokiem z jedną krawędzią uszczelniającą.

8. Czy Zamawiający dopuszcza wszystkie siłowniki prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuszcza otwieracz do pokryw pojemników 1100 sterowany za pomocą siłownika pneumatycznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza otwieracz do pokryw pojemników 1100 sterowany za pomocą siłownika pneumatycznego.